SORRISO: “A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO”

FONE: (66)3545-4700 - Av. Porto Alegre, 2525 - Centro - CEP 78.890-000 - Sorriso - Mato Grosso – Brasil - www.sorriso.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇOS N. º 010/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso –
MT, torna público para conhecimento dos interessados que o Departamento de
Engenharia da Prefeitura Municipal procederá a revisão da planilha orçamentaria
do procedimento licitatório de TOMADA DE PREÇO Nº 010/2018, tendo como
objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS (COM MATERIAIS INCLUSOS) EM PRÉDIOS
PÚBLICOS CONFORME, MEMORIAL, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS
E DEMAIS DOCUMENTOS ANEXO”. Mediante revisão da planilha orçamentaria
DECIDE-SE SUSPENDER o julgamento do referido procedimento licitatório.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07h00 às
13h00 ou através do telefone (66) 3545-4700.

MARISETE M. BARBIERI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.sorriso.mt.gov.br/